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用 途

药物制剂
Pharmaceutical

研究和发展
Research & 
Development

化学工业
Chemical

新能源交通
New energy

transportation

高铁
High-speed rail

Model SRL-2.2CB SRL-5.5CB SRL-7.5CB

Recommended  Motor 推荐电动机 kW 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5

Max. Pressure 最高压力 MPa 0.85 0.85 1.0 0.85 1.0 0.85 1.0 0.8 1.0

FAD 排气量 L/min 160 240 200 400 345 600 500 850 680

Ambient Temperature 周围温度

说明：
1.根据用途组装情况的不同，机头的排气量和最高压力会有所不同。
2.上述规格值仅供参考，详细请垂询营业窗口。

°C 0 ~ 40

Dimensions
(W×D×H)

外型尺寸
( 长 × 宽 × 高 ) mm 358×359×298 421×431×354 421×439×354

Weight 重量 kg 15.9 27.5 28.0



3 4

渐

渐

体

特

4 9

用 途

药物制剂
Pharmaceutical

研究和发展
Research & 
Development

化学工业
Chemical

新能源交通
New energy

transportation

高铁
High-speed rail

Model SRL-2.2CB SRL-5.5CB SRL-7.5CB

Recommended  Motor 推荐电动机 kW 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5

Max. Pressure 最高压力 MPa 0.85 0.85 1.0 0.85 1.0 0.85 1.0 0.8 1.0

FAD 排气量 L/min 160 240 200 400 345 600 500 850 680

Ambient Temperature 周围温度

说明：
1.根据用途组装情况的不同，机头的排气量和最高压力会有所不同。
2.上述规格值仅供参考，详细请垂询营业窗口。

°C 0 ~ 40

Dimensions
(W×D×H)

外型尺寸
( 长 × 宽 × 高 ) mm 358×359×298 421×431×354 421×439×354

Weight 重量 kg 15.9 27.5 28.0



5 6

注）1. 排气量是指将最高压力时的排气量换算成吸入状态（大气压）的数值。

2. 请在冷凝水不冻结的场所（5-40℃)使用。

3. 噪音值是在满负载时，于无回音室内距离空压机正面1.5m处所测得的值。另外，随运 

　行条件的不同，或受周围回音以及实际设置状态的影响，所测数值将大于表示值。

4. 外形尺寸表示面板轮廊尺寸。

5. 对于7.5KW以上机型(包括7.5kW)，请务必另外安装储气罐以降低启动-停止频率。

    对于1.5/2.2/3.7/5.5KW机型，推荐使用另外安装的储气罐。详情请咨询销销售代理商。

6. 1.0MPa规格为订货生产机型。（1.5kW不提供1.0MPa机型）

SRL-1.5MP5C

SRL-2.2MP5C

SRL-3.7MP5C

SRL-5.5MP5C

SRL-7.5MP5C

SRL-11MP5C

SRL-15MP5C

SRL-22MP5C

SRL-33MP5C

1.5
〈2〉

2.2
〈3〉

3.7
〈5〉

5.5
〈7.5〉

7.7
〈10〉

11
〈15〉

16.5
〈22〉

22
〈30〉

33
〈45〉

240
［200］

400
［345］

600
［500］

880
［700］

1,260
［1,000］

1,890
［1,500］

2,520
［2,000］

3,780
［3,000］

动
启
接
直
压
电
全

多机

复合控制

/
压力

开关式

（可切换）

压力

开关式

45

48

49

50

57

59

61

61

63

118

136

176

200

345

388

572

796

1,114

680×640×970

750×715×1,090

980×660×1,220

1,280×770×1,480

1,330×880×1,900

1,360×1,030×1,670

0-40

18

―

24

―

―― ――L/minMPakW
〈HP〉

电动机

功率

项目· 单位

式
方
滑
润

型号 （长×宽×高）
mm

外形尺寸排气口
另外安装储气罐

所需最低容积

L L dB［A］

噪音值

kg

重量

℃

周围

温度

相

电源
·

·
电压

·
频率

MPa

排气量控制压力
最高

压力

启动

方式
控制方法

三相

380V
50Hz

0.65-0.8
［0.8-1.0］

0.8
［1.0］

0.65-0.85
［0.8-1.0］

0.85
［1.0］

0.65-0.850.85

式
油
无
全

储气罐

容积

Rc 3/4

Rc 3/8

R1

R1 1/2

160

150以上

多机复

合控制

模式下

230以上

压力开

关控制

模式下

500以上
压力开

关模式下
700以上

时间

压力开关控制方式，如果压力达到最高压力，压缩机停止

运转。当压力降至恢复压力时，压缩机重新开始运转。

※Modbus 通信对应（选件）
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不需要空气干燥机的安装空间。

不需要对空气干燥机连线、配管。

干燥机内置机

安装作业・运转操作・压力下露点比较

安装空间比较（例）

■ 安装简单

只用 1个开关就可以控制空气干燥机，所以不会遗漏操作。

选择同时运转时，只要压缩机停机，空气干燥机也会自动停止，节能。

■ 与压缩机一体控制

45
0 64

0

180600 600 680

60
0

1,
05

0

1,280
2,060

SRL

：外置型干燥机安装的必要空间是（2.16m3)

94
0

节约44%安装
空间

外置型干燥机

不要

：干燥机内置机的必要安装空间(1.20m3)

配线连接（2处）

配管连接（2处）
开关操作（2处）

压力下露点10℃

外置型干燥机对应 干燥机内置机

开关操作（1处）

配管连接（1处）

配线连接（1处）

压力下露点15℃

项目 外置型对应 内置机

作业
配管 2处 1处

配线 2处 1处

开关操作 2处 1处

出口空气的露点※ 10℃ 15℃

※出口空气的露点显示的是环境温度在 30℃，机器压力下的露点。

关于出口空气的露点15℃（环境温度30℃时）

例：SRL-5.5DMP5C

各环境温度时的压力下露点如下：

・环境温度为20℃时的压力下露点约-5℃

・环境温度为10℃时的压力下露点约-20℃。因此，在10℃以下

环境使用，配管内也不会产生水份。

电子式自动排水器
（选配件）

注）1. 排气量是指将最高压力时的排气量换算成吸入状态（大气压）的数值。

2. 请在冷凝水不冻结的场所（5-40℃)使用。

3. 噪音值是在满负载时，于无回音室内距离空压机正面1.5m处所测得的值。另外，随运 

　行条件的不同，或受周围回音以及实际设置状态的影响，所测数值将大于表示值。

4. 外形尺寸表示面板轮廊尺寸。

5. 对于7.5KW以上机型(包括7.5kW)，请务必另外安装储气罐以降低启动-停止频率。

    对于1.5/2.2/3.7/5.5KW机型，推荐使用另外安装的储气罐。详情请咨询销销售代理商。

6. 1.0MPa规格为订货生产机型。（1.5kW不提供1.0MPa机型）

项目 · 单位

型号

电源
·
相
·
电压
·
频率

kW
(HP) MPa MPa L/min － ℃ － － － L kg dB［A］

0.85M
Pa

(
)

SRL-1.5DMP5C 1.5
<2>

0.85 0.65～0.85

160

三相
380V
50Hz

5～40 Rc3/8

18

153 45

SRL-2.2DMP5C 2.2
<3> 240 171 48

SRL-3.7DMP5C 3.7
<5> 400

24

221 49

SRL-5.5DMP5C 5.5
<7.5> 600 245 50

1.0M
Pa

(
)

SRL-2.2DMP5C 2.2
<3>

1.0 0.8～1.0

200 18 171 48

SRL-3.7DMP5C 3.7
<5> 345

24

（长× 宽 × 高）
mm

680×640×1,050

750×715×1,150

680×640×1,050

750×715×1,150

221 49

SRL-5.5DMP5C 5.5
<7.5> 500 245 50

※Modbus 通信对应（选件）
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应用行业 MEMO



9 10

应用行业 MEMO



Printed in China(H)  SB-E088C   202011 

日立产机系统（中国）有限公司

地址： 上海市茂名南路 205 号瑞金大厦 2201室
电话：+86-21-5489-2378
传真：+86-21-3356-5070

广州分公司

地址：广州市天河区林和中路 8 号
　　　海航大厦 3003 室
电话：+86-20-3877-3819
传真：+86-20-3877-3820

日立产机系统（香港）有限公司

地址：香港新界白石角香港科学园第三期
　　　科技大道东20E8楼
电话：+852-2735-9218
传真：+852-2735-6793

北京分公司

地址：北京市朝阳区东三环北路 5 号
　　　北京发展大厦 1420 室
电话：+86-10-6590-8180
传真：+86-10-6590-8189

http://www.hitachi-iec.cn


